
 

 
Raadsbesluit  
15.B000819 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 151068 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 151068 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 24 februari 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 19 maart 2015; 
 
 
b e s l u i t: 
 

- Het sportcomplex aan de Sportlaan in Egmond aan Zee niet meer te beschouwen als 
locatie voor de fusie van de Egmondse voetbalclubs; 

- De nieuwe sporthal in Egmond aan Zee te projecteren op het Watertorenterrein, in 
combinatie met een parkeerterrein en woningbouw in een landschappelijke setting; 

- Voor wat betreft de woningbouw op het Watertorenterrein uit te gaan van sociale 
huurwoningen en het programma in overleg met bij voorkeur Woningstichting 
Kennemer Wonen op te stellen, waarbij de resultaten van het lokale woonwensen 
onderzoek worden betrokken;  

- Het plangebied van de structuurvisie Egmond aan den Hoef  te begrenzen van 
Delverspad tot aan Egmond aan den Hoef Oost. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 9 april 2015 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


